Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Абанская средняя общеобразовательная школа №3

Приказ №  26 от .01.09.2011 г
«Об организации деятельности туристко-спортивного клуба»

В целях улучшения организации туристко-спортивной работы в школе, увеличения охвата учащихся, занятых продуктивной деятельностью, в соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ № 2106 от 28.12.10 г. «Об утверждении федеральных требований к образовательным учреждениям в части охраны здоровья обучающихся, воспитанников» организации
Приказываю:

1. Создать туристско-спортивный клуб на базе Абанской СОШ №3

2. Назначить руководителем туристско - спортивного клуба Печенкину Марию Александровну , инструктором ТСК – Яковлеву И.Ч.
3. Утвердить положение о туристско-спортивном клубе, должностные инструкции (приложение1,2)
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Абанской СОШ №3  ______________    Н.П. Путинцева